
PREFEITURA DA CIDADE DE 

PORTARIA N° 127/2024, DE 12 DE ABRIL DE 2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJPHO, Estado de Pernambuco, da 
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal, na forma estabelecida em seu artigo 69, inciso IX, considerando a 
Lei n° 297/2009 de 07 de abril de 2009, Art. 01 § 1° Anexo II, 

RESOLVE: 

Art. 10 - DESIGNAR, o (a) Sr. (a) INÁCIO FÉLIX DOS SANTOS JÚNIOR, 
Matrícula: 142479, portador do CPF de n° 041.959.824-30, como DIRETOR(A) 
ESCOLAR - EMSS (ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO), com lotação na 
Secretaria de Educação, assumindo interinamente pelo período apartir de 12/04/2024 e 
término em 11/08/2024. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
a 12 de abril de 2024. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 12 de abril de 2024. 

GILSOMA NTO DA COSTA 
Prefe Á,~ onstitucional 
Gilsom" Bento da Costa 

Prefeito 
CPF: 781.085.00400 

Brejinho-PE 

PUBLICADO EM 

t (87) 38-50-1156 	a p 	iturabrejir1ho.pe.Qov.br 	1PPtia St'vrino da Costa Nogueira, 153 - Centro, Brjinho - PE, 56740-000 
2021 1vd os os direitos rejervudos. Prefeituru Municipal de Bt'ejun boi CNP.J: 11.358.173/0001-00 

A Terra Mãe do Rio Paeú 


